PORTARIA DE PESSOAL FCRB Nº 88, DE 20 DE OUTUBRO DE 2025

Designa comissão técnica interna com a

finalidade de avaliar as amostras a serem

apresentadas pelas empresas habilitadas

no pregão nº 90003/2025 desta Fundação.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CASA DE RUI BARBOSA, no uso das suas atribuições, e nos
termos da Lei nº 4.943, de 6 de abril de 1966, do Decreto nº 11.179, de 22 de agosto de 2022, que
aprovou o Estatuto da FCRB, alterado pelo Decreto nº 12.159, de 2 de setembro de 2024 e da Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021, RESOLVE:

Art. 1º - Designar Marcia Furriel Ramos Gálvez - SIAPE nº 2.106.255; Aparecida Marina de
Souza Rangel - SIAPE nº 1.355.392; Anna Gabriela Pereira Faria - SIAPE nº 1.784.867; Luís Antônio da
Silva - SIAPE nº 2.112.339 e Diogo Aoni Balanguer - SIAPE nº 3.133.072 para comporem a comissão.

Art. 2º - A comissão será presidida pelo primeiro que, em seus impedimentos eventuais e
regulamentares, será substituído por outro membro integrante, obedecida a ordem sequencial de
designação.

Art. 3º - O relatório final com o critério de avaliação das amostras realizado pela Comissão
deverá ser remetido à Diretoria do Centro de Gestão da Fundação Casa de Rui Barbosa para que sejam
adotadas as providências cabíveis, na forma da legislação.

Art. 4º - Esta publicação entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE SANTINI
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Alexandre de Souza Santini Rodrigues, Presidente, em
20/10/2025, às 13:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rb.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0198053 e
o código CRC 2E384161.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.rb.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.rb.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0